
  

kn qe 

REPUBLICA DEL ECUADOR! ES nn cal bae a 
ola de ya 13 Snpa 

A COMRAÑIAS An ROBIN RAFI Job 
JOA e a mb 

Y 7 $ AUNAR 

e. > él na otesuca os ommaicilo rus das dos 

Ce EOIAON 00.0 2528. 
ES Cn BY8 delatO A ass cbr dd. 

¿SONEALOMERLO PEREZ 
E BVOFICINA MATRIZ (E) 

  

     

          

A coneigenanoo 

"— —QUE-se-háÑ o qUe: Pilpacho, tres testimonios de la escritura 
pública ii aumento"d 48 q30n de estatutos de la compañía CAFEMIX 
SOCIEDAD ANONIMA dead ante eh Notario, Cuadragésimo del Distrito 
Metropolitano de Quito el 14 de agosto det-2000, con la solicitud para su 
aprobación; 

  

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando No. 
DJC.00.1940 de 11 de septiembre del 2000, ha emitido informe favorable para 
su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.00337 de 4 de septiembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañía CAFEMIX SOCIEDAD ANONIMA en los términos 
constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 
Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios  Cuadragésimo y 
Vigésimo Sexto del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las 
matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

COMUNIQUESE..- DADA y fímada en el Disfrit) Metropolitano de Quito, 1 2 SET. 2000 

deci 

o 

   



  

Con asia fecha queña INSCHimORANEA 130 ADIJAUAZA sente Hesolución, bajo el N£ 
del HESMISTRO HERCANTEL , Fono. 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la aC ¿ $ - y >: Misma, de conformidad4 lo establecido bl 05 1 el Bécrelo 733'del 22 de Agosto de 187 
publicado en el oe! ¿Oficial 878 del 20 

    

            

       

  

    

; ; mp re . 
sliseo dan ei ia] 297) 

   

    

¿ pr Z 7 PS ve 3 ¿ Adora OR 2 PA BRA : EA RE “ o 

a 
5 

LIRA , 

El Ai 1 a . TE a as OS (Mun 10 "Ís - o 

; EAU 2 3 + i . ENE smrma? sal NN ie lA GAS OOS    MU 37 C3NOGED 

  

    2d a PS do Ea 

   


